بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

لفظ

ایڈیٹر علامہ بی

دارالافتاء
قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZLOQADIAN.

تفصیل قادیان

جگلد ۲۱ | یکم ربیع الثانی ۱۳۵۸ھ | یوم یکشنبہ | مطابق ۲۱ مئی ۱۹۳۹ء | نمبر ۱۱۶

بائبل کی مذہبی تعلیم سے عیسائیوں کی بنیاری

میں بالخصوص ایسے دلائل و براہین سے آگاہ فرمایا گیا۔ جن کے مقابلہ میں عیسائیت کا ٹھہرنا قطعی طور پر ناممکن ہو گیا۔ تثلیث کفارہ الوہیت مسیح اور اسی قسم کے دوسرے مسائل جو عیسائیت کے مایہ ناز تھے ان کی حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام نے ایسی تردید کی۔